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
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
følge vedlagt salgsoppgaven.
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 700 000,‑

Kommunale avgifter
Kr 11 563,‑ for 2024

Info kommunale avgifter
Oppgitte avgifter inkluderer eiendomsskatt, feie‑ og tilsynsavgift samt renovasjon og  
slamtømming. Renovasjon og slamtømming driftes og faktureres av ReMidt. Det  
gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/      avgift. Det gjøres oppmerksom  
på at medregnet gebyr for renovasjon er gebyr for fritidsbolig.

Formuesverdi primær
Kr 150 997,‑ pr. 31.12.2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet "kommunale avgifter" må kostnader til for  
eksempel strøm, vann, fyring/     brensel, forsikring, innvendig/     utvendig vedlikehold, drift  
og vedlikehold av felles vei samt abonnement til tv/     internett påregnes. Løpende  
kostnader vil variere ut i fra individuelle leverandøravtaler, samt beboers behov og  
forbruk. Kjøper oppfordres til å gjøre egne undersøkelser knyttet til dette. Konferer  
megler ved spørsmål. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 156, bruksnummer 3 i Oppdal kommune.

Eiendommen har tinglyst bruksnavn "Ekren". 

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1956/      627‑1/      64 ‑ 30.04.1956
ERKLÆRING/      AVTALE
Mellom 156/      3 OG 154/      1 om vedlikehold m.m. på felles vann‑anlegg
Gjelder denne registerenheten med flere 

1958/      1532‑1/      64 ‑ 25.09.1958
ERKLÆRING/      AVTALE
Forbud mot salg av parseller rundt bnr 5 uten dennes samtykke
Gjelder denne registerenheten med flere 

1958/      1532‑3/      64 ‑ 25.09.1958
BEST. OM ADKOMSTRETT
Gjelder denne registerenheten med flere 

1958/      1532‑4/      64 ‑ 25.09.1958 
BESTEMMELSE OM VANNRETT
Gjelder denne registerenheten med flere 

1958/      1532‑5/      64 ‑ 25.09.1958 
BESTEMMELSE OM VEG
Gjelder denne registerenheten med flere 

1970/      5160‑1/      64 ‑ 07.12.1970 
RETTIGHET
Rettighetshaver: Møre Og Romsdal Fylke 
Løpenr: 6866456 
Rettighetshaver: Sør‑Trøndelag Fylke 
Løpenr: 6866432 
Leieavtale
Driva Kraftverk 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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1973/      4133‑2/      64 ‑ 13.08.1973 
RETTIGHETER IFLG. SKJØTE
Rettighetshaver: Knr: 5021 Gnr: 156 Bnr: 15 
Rett til adkomst og vann
Gjelder denne registerenheten med flere 

1974/      7654‑2/      64 ‑ 31.12.1974 
RETTIGHETER IFLG. SKJØTE
Rettighetshaver: Knr: 5021 Gnr: 156 Bnr: 18 
Rett til adkomst, vann og parkering
Gjelder denne registerenheten med flere 

1980/      5321‑1/      64 ‑ 28.08.1980 
ERKLÆRING/      AVTALE
Bestemmelser om brøyting/      vedlikehold av parkeringsplasser for hytteområde 
Gjelder denne registerenheten med flere 

1983/      5268‑2/      64 ‑ 21.07.1983 
RETTIGHETER IFLG. SKJØTE
Rettighetshaver: Knr: 5021 Gnr: 156 Bnr: 34 
Rett til adkomst og vann
Gjelder denne registerenheten med flere 

1984/      6908‑3/      64 ‑ 07.11.1984 
RETTIGHETER IFLG. SKJØTE
Rettighetshaver: Knr: 5021 Gnr: 156 Bnr: 35 
Rett til parkering og vann
Gjelder denne registerenheten med flere 

1990/      5877‑2/      64 ‑ 10.10.1990 
RETTIGHETER IFLG. SKJØTE
Rettighetshaver: Knr: 5021 Gnr: 156 Bnr: 36 
Rett til 3 parkeringsplasser, adkomst, vann og ved m.m.
Gjelder denne registerenheten med flere 
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